
Veranstalter: ÖRSV / durchf. Verein: IC Saalfelder Speedmanggeis

Österreichische Staatsmeisterschaften un Österreichische Meisterschaften
im Inline Speedskating / Rollschnelllauf Marathon

Datum: Sonntag, 02. September 2018

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Inlinemarathon Speed Herren
Schnitt 1:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RIJHNEN Felix11. 1993 GER 1:05:48,58Powerslide Matter RacingSpeed AK19/  

BASTIDAS Alexander22. 1983 GER 1:05:48,89SCC Skating BerlinSpeed AK30/ [+0:00,31]

ULREICH Jakob93. 1990 AUT 1:05:49,94ÖISC-WSpeed AK19/ [+0:01,36]

LINDNER Sören44. 1987 GER 1:05:56,21der-rollenshop.de Powerslide RacingSpeed AK30/ [+0:07,63]

FORSTNER Philipp175. 1994 GER 1:07:20,50der-rollenshop.de Powerslide RacingSpeed AK19/ [+1:31,92]

WILKING Victor456. 1988 GER 1:07:22,19SCC Skating BerlinSpeed AK30/ [+1:33,61]

PETUTSCHNIGG Thomas497. 1996 AUT 1:08:05,82SC-Lattella WörglSpeed AK19/ [+2:17,24]

CUNCU Giacomo38. 1988 ITA 1:08:06,52IKK BB Pure Racing TeamSpeed AK30/ [+2:17,94]

HECHT Tobias249. 1991 ÖST 1:08:27,74IKK BB Pure Racing TeamSpeed AK19/ [+2:39,16]

KROMOSER Christian1010. 1993 AUT 1:08:27,96USC Shadows AmstettenSpeed AK19/ [+2:39,38]

SIEBER Patrick3911. 1981 GER 1:08:28,29IKK BB Pure Racing TeamSpeed AK30/ [+2:39,71]

GROS Anze812. 2001 SLO 1:08:29,75Rolerski klub LjubljanaSpeed AK17/ [+2:41,17]

STRUWE Jan613. 1991 ÖST 1:08:30,11der-rollenshop.de Powerslide RacingSpeed AK19/ [+2:41,53]

PAPE Markus714. 1983 GER 1:13:58,25der-rollenshop.de Powerslide RacingSpeed AK30/ [+8:09,67]

GROS Gal1915. 2000 SLO 1:14:34,74Rolerski klub LjubljanaSpeed AK17/ [+8:46,16]

AMORT Christoph4816. 1998 AUT 1:14:35,65SC Lattella WörglSpeed AK19/ [+8:47,07]

KOPPEL Kuido3017. 1966 EST 1:14:35,74spordtiturg.eeSpeed AK50/ [+8:47,16]

FERNANDEZ Adiel1618. 1984 USA 1:14:39,77-Speed AK30/ [+8:51,19]

HALJAK Antti2219. 1978 EST 1:16:44,63-Speed AK40/ [+10:56,05]

FEICHTINGER Michael1520. 1986 AUT 1:16:46,57ISC-LinzSpeed AK30/ [+10:57,99]

EISL Michael1421. 1978 AUT 1:16:46,59UES EisenstadtSpeed AK40/ [+10:58,01]

MCGEE Ryan4722. 1987 USA 1:16:46,60Team SfaeSpeed AK30/ [+10:58,02]

WOISINGER Gerald4623. 1974 AUT 1:16:48,05ATUS ZeltwegSpeed AK40/ [+10:59,47]

SCHWARZ Alexander3724. 1984 GER 1:16:48,36Skate Club AllgäuSpeed AK30/ [+10:59,78]

MOSER Markus3225. 1998 AUT 1:16:48,75LISC-2010Speed AK19/ [+11:00,17]

ULZ Georg4326. 1966 AUT 1:16:48,88ATUS ZeltwegSpeed AK50/ [+11:00,30]

AIGNER Hannes1127. 1984 AUT 1:16:50,74LISC-2010Speed AK30/ [+11:02,16]

HABESOHN Christian2128. 1958 AUT 1:16:51,66ALP-SkateKLUB PINZGAUSpeed AK60/ [+11:03,08]

WEBER Hansjoerg4429. 1963 AUT 1:17:09,12SC HighlandersSpeed AK50/ [+11:20,54]

HOLLERER Markus2630. 1972 AUT 1:17:20,83SC HighlandersSpeed AK40/ [+11:32,25]

GUTIERREZ Francisco2031. 1998 ARG 1:18:55,72KIMBERLEYSpeed AK19/ [+13:07,14]

BAUER Franz1232. 1966 AUT 1:22:25,35LISC-2010Speed AK50/ [+16:36,77]

MÜLLER Otto3333. 1963 ÖST 1:22:25,54ISC Krems - Spirit of the DanubeSpeed AK50/ [+16:36,96]

MAYRINGER Anton3134. 1982 AUT 1:22:25,80USC Shadows AmstettenSpeed AK30/ [+16:37,22]

PETUTSCHNIGG Robert5035. 1965 AUT 1:22:25,96SC-Lattella WörglSpeed AK50/ [+16:37,38]

KEUSCH Michael2736. 1986 AUT 1:22:26,64USC Shadows AmstettenSpeed AK30/ [+16:38,06]

HEIDENFELDER Heinz2537. 1959 AUT 1:26:47,24ATSV TernitzSpeed AK50/ [+20:58,66]

KIYANVASH Amir5138. 1976 GER 1:31:02,35StuttgartSpeed AK40/ [+25:13,77]

STREIT Karl12939. 1942 AUT 1:47:19,72ATSV TernitzSpeed AK70+ [+41:31,14]

TURZA Michael4240. 1974 AUT 2:00:30,00ÖISCSpeed AK40/ [+54:41,42]

Anzahl der Starter: 40
Nicht am Start: 9

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Speed AK19/29m - ÖM
Schnitt 1:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ULREICH Jakob91. 1990 AUT 1:05:49,94ÖISC-WSpeed AK19/  

PETUTSCHNIGG Thomas492. 1996 AUT 1:08:05,82SC-Lattella WörglSpeed AK19/ [+2:15,88]

KROMOSER Christian103. 1993 AUT 1:08:27,96USC Shadows AmstettenSpeed AK19/ [+2:38,02]

AMORT Christoph484. 1998 AUT 1:14:35,65SC Lattella WörglSpeed AK19/ [+8:45,71]

MOSER Markus325. 1998 AUT 1:16:48,75LISC-2010Speed AK19/ [+10:58,81]

Anzahl der Starter: 5
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Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Speed AK30/39m - ÖM
Schnitt 1:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

FEICHTINGER Michael151. 1986 AUT 1:16:46,57ISC-LinzSpeed AK30/  

AIGNER Hannes112. 1984 AUT 1:16:50,74LISC-2010Speed AK30/ [+0:04,17]

MAYRINGER Anton313. 1982 AUT 1:22:25,80USC Shadows AmstettenSpeed AK30/ [+5:39,23]

KEUSCH Michael274. 1986 AUT 1:22:26,64USC Shadows AmstettenSpeed AK30/ [+5:40,07]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Speed AK40/49m - ÖM
Schnitt 1:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EISL Michael141. 1978 AUT 1:16:46,59UES EisenstadtSpeed AK40/  

WOISINGER Gerald462. 1974 AUT 1:16:48,05ATUS ZeltwegSpeed AK40/ [+0:01,46]

HOLLERER Markus263. 1972 AUT 1:17:20,83SC HighlandersSpeed AK40/ [+0:34,24]

TURZA Michael424. 1974 AUT 2:00:30,00ÖISCSpeed AK40/ [+43:43,41]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Speed AK50/59m - ÖM
Schnitt 1:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ULZ Georg431. 1966 AUT 1:16:48,88ATUS ZeltwegSpeed AK50/  

WEBER Hansjoerg442. 1963 AUT 1:17:09,12SC HighlandersSpeed AK50/ [+0:20,24]

BAUER Franz123. 1966 AUT 1:22:25,35LISC-2010Speed AK50/ [+5:36,47]

PETUTSCHNIGG Robert504. 1965 AUT 1:22:25,96SC-Lattella WörglSpeed AK50/ [+5:37,08]

HEIDENFELDER Heinz255. 1959 AUT 1:26:47,24ATSV TernitzSpeed AK50/ [+9:58,36]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 3

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Speed AK60/69m - ÖM
Schnitt 1:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HABESOHN Christian211. 1958 AUT 1:16:51,66ALP-SkateKLUB PINZGAUSpeed AK60/  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Speed AK70+m - ÖM
Schnitt 2:31 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STREIT Karl1291. 1942 AUT 1:47:19,72ATSV TernitzSpeed AK70+  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Inlinemarathon Speed Herren - ÖSTM
Schnitt 1:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ULREICH Jakob91. 1990 AUT 1:05:49,94ÖISC-WSpeed AK19/  

PETUTSCHNIGG Thomas492. 1996 AUT 1:08:05,82SC-Lattella WörglSpeed AK19/ [+2:15,88]

KROMOSER Christian103. 1993 AUT 1:08:27,96USC Shadows AmstettenSpeed AK19/ [+2:38,02]

AMORT Christoph484. 1998 AUT 1:14:35,65SC Lattella WörglSpeed AK19/ [+8:45,71]

FEICHTINGER Michael155. 1986 AUT 1:16:46,57ISC-LinzSpeed AK30/ [+10:56,63]

EISL Michael146. 1978 AUT 1:16:46,59UES EisenstadtSpeed AK40/ [+10:56,65]

WOISINGER Gerald467. 1974 AUT 1:16:48,05ATUS ZeltwegSpeed AK40/ [+10:58,11]
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MOSER Markus328. 1998 AUT  "LISC-2010Speed AK19/  "

ULZ Georg439. 1966 AUT 1:16:48,88ATUS ZeltwegSpeed AK50/ [+10:58,94]

AIGNER Hannes1110. 1984 AUT 1:16:50,74LISC-2010Speed AK30/ [+11:00,80]

HABESOHN Christian2111. 1958 AUT 1:16:51,66ALP-SkateKLUB PINZGAUSpeed AK60/ [+11:01,72]

WEBER Hansjoerg4412. 1963 AUT 1:17:09,12SC HighlandersSpeed AK50/ [+11:19,18]

HOLLERER Markus2613. 1972 AUT 1:17:20,83SC HighlandersSpeed AK40/ [+11:30,89]

BAUER Franz1214. 1966 AUT 1:22:25,35LISC-2010Speed AK50/ [+16:35,41]

MAYRINGER Anton3115. 1982 AUT 1:22:25,80USC Shadows AmstettenSpeed AK30/ [+16:35,86]

PETUTSCHNIGG Robert5016. 1965 AUT 1:22:25,96SC-Lattella WörglSpeed AK50/ [+16:36,02]

KEUSCH Michael2717. 1986 AUT 1:22:26,64USC Shadows AmstettenSpeed AK30/ [+16:36,70]

HEIDENFELDER Heinz2518. 1959 AUT 1:26:47,24ATSV TernitzSpeed AK50/ [+20:57,30]

STREIT Karl12919. 1942 AUT 1:47:19,72ATSV TernitzSpeed AK70+ [+41:29,78]

TURZA Michael4220. 1974 AUT 2:00:30,00ÖISCSpeed AK40/ [+54:40,06]

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 6
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